
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

保健目標

暑さに負けない体をつくろう（小中高：夏の飲み物のとり方を知る。おやつのとり方に気を付ける。）
安全に生活しよう

給食目標

安全目標

夏を健康に過ごそう

道徳目標

PTA夏祭り準備　　高）部活動　　高３）修学旅行保護者説明会

PTA夏祭り（AM)

中）部集会　　中）部活動

終業式　 在)スクーリング　　中３）修学旅行保護者説明会

生活目標 交通ルールを守ろう

心と体を元気にしよう（小：きそくただしいせいかつをしよう　中：基本的な生活習慣をしっかり身に付けよう　高：心と体の健康について考えよう）

7月

PTA役員会・運営委員会　　マナーアップ週間（～７/５）  立哨・下校指導　　高２・３）　進路面談（～７/５）

中）部活動

高２）進路校外学習

福祉施設合同説明会

高）部活動（仮）

高）部活動

中）部活動

小）体験入学　　訪）合同学習会

海の日

夏季休業日（～8/31）

入学者選考に係る教育相談(本校生)（～７/31）

高）部活動（仮）

高３）職業相談会（仮）（就労希望者）


